
ważny od 12 marca do 10 czerwca 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
POZNAŃ - OSTRÓW WIELKOPOLSKI - 
- SIERADZ -ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Strona 1/2

Legenda terminów kursowania:
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1]	 kursuje 13 III-9 VI w (D)
[2]	 kursuje 15 V-9 VI w (D)
[3]	 kursuje 6 V-21 V w (C); od 3 VI w (C)
[4]	 kursuje 13 III-12 V w (D)
[5]	 kursuje od 15 V
[6]	 kursuje do 14 V

[7]	 kursuje od 13 III w (E)
[8]	 kursuje od 18 III w (6)
[9]	 kursuje do 16 IV w (5),(7) oraz 10 IV oprócz 7 IV; 

5 V-14 V w (5),(7)
[10]	 kursuje 19 V-9 VI w (5),(7) oraz 8 VI
[11]	 kursuje 7 IV; 21 IV-3 V w (5),(7) oraz 1,3 V
Ł - pociąg ŁKA
ŁP 	 pociąg ŁKA Przyspieszony
KW - pociąg Kolei Wielkopolskich

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Sieradz - przy stacji kolejowej, ul. Kolejowa
Sieradz Warta - ul. Sienkiewicza (rondo), przystanek autobusowy
Sieradz Męka - skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z ul. Uniejowską (Woź-
niki), przystanek autobusowy
Męcka Wola - Stawiszcze, przystanek autobusowy
Zduńska Wola - przy stacji kolejowej, Plac Żelazny

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW 
W AUTOBUSACH

 nr pociągu
Ł 

11442/3
Ł 

11444/5
Ł 

11446
ŁP 

99100
Ł 

11452/3
Ł 

11452
Ł 

11448/9
Ł 

11450/1
Ł 

11462/3
Ł 

11454/5
Ł 

11456/7

km termin kursowania [1] [2] [4] [1] [3] [5] [6] [7] [1] [1]

ze stacji

0,000 Poznań Główny

3,260 Poznań Dębina przyjazd
odjazd

4,902 Poznań Starołęka przyjazd
odjazd

9,281 Poznań Krzesiny

33,868 Środa Wlkp. przyjazd
odjazd

67,329 Jarocin przyjazd
odjazd

86,861 Pleszew

114,649 Ostrów Wikp. przyjazd
odjazd

121,700 Czekanów

126,985 Ociąż

132,127 Nowe Skalmierzyce

135,127 Kalisz Szczypiorno

138,637 Kalisz przyjazd
odjazd

146,071 Kalisz Winiary

152,459 Opatówek

161,292 Radliczyce

167,644 Skalmierz

171,498 Błaszki

180,156 Sędzice

191,335 Sieradz przyjazd
odjazd

  
03:57

  
04:41

  
05:19

  
06:33

  
06:49

  
07:08

  
07:21

  
07:44

  
09:14

  
12:01

192,616 Sieradz Warta 03:59 04:43 05:21 | | 07:13 07:22 07:45 09:15 12:02

196,371 Sieradz Męka 04:02 04:46 05:24 | | 07:19 07:25 07:48 09:18 12:05

201,338 Męcka Wola 04:07 04:51 05:29 | | 07:25 07:29 07:53 09:23 12:10

208,410 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

04:14 
04:16

04:58 
05:00

05:36 
05:38

06:55 
07:00

06:59 
07:00

07:31 
07:36

07:34 
07:36

07:59 
08:01

09:29 
09:31

12:16 
12:17

214,570 Borszewice 04:21 05:05 05:42 | | 07:40 07:40 08:05 09:35 12:21

219,921 Łask przyjazd
odjazd

04:25 
04:25

05:09 
05:09

05:46 
05:47

07:07 
07:07

07:07 
07:07

07:44 
07:45

07:44 
07:45

08:09 
08:10

09:39 
09:40

12:25 
12:25

225,971 Kolumna 04:30 05:14 05:52 07:12 07:12 07:49 07:49 08:14 09:44 12:30

229,470 Dobroń 04:34 05:18 05:55 | | 07:52 07:52 08:17 09:47 12:32

233,078 Chechło 04:37 05:21 05:58 | | 07:55 07:55 08:20 09:50 12:35

236,280 Pabianice przyjazd
odjazd

04:40 
04:42

05:24 
05:25

06:01 
06:03

07:18 
07:18

07:18 
07:18

  
07:26

  
07:26

07:57 
07:59

07:57 
07:59

08:22 
08:24

  
08:56

09:52 
09:54

12:38 
12:39

243,630 Łódź Lublinek 04:48 05:32 06:09 | | 07:32 07:32 08:05 08:05 08:30 09:02 10:00 12:45

247,739 Łódź Retkinia 04:52 05:35 06:13 07:26 07:26 07:35 07:35 08:08 08:08 08:34 09:05 10:04 12:48

250,815 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:56 
05:03

05:39 
05:46

06:17 
06:19

07:30 
07:32

07:30 
07:32

07:39 
07:47

07:39 
07:44

08:12 
08:17

08:12 
08:17

08:37 
08:45

09:09 
09:15

10:07 
10:15

12:52 
12:59

254,609 Łódź Pabianicka 05:08 05:52 07:52
PRZEZ 
ZGIERZ

08:22 08:22 08:51 09:20 10:21 13:04

257,741 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:12 
05:13

05:55 
05:56

07:55 
07:56

08:25 
08:26

08:25 
08:26

08:54 
08:54

09:23 
09:24

10:24 
10:24

13:07 
13:08

260,414 Łódź Dąbrowa 05:17 06:00 07:59 08:29 08:29 08:57 09:27 10:27 13:11

265,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

05:22 06:05    08:04 08:20 08:34 08:34 09:02 09:32 10:32 
10:42

13:16 

267,873 Łódź Niciarniana 10:45

270,534 Łódź Fabryczna 10:49

do stacji Zgierz Zgierz Zgierz



ważny od 12 marca do 10 czerwca 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
POZNAŃ - OSTRÓW WIELKOPOLSKI - 
- SIERADZ -ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Strona 2/2

Legenda terminów kursowania:
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
(E)	 kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt
[1]	 kursuje 13 III-9 VI w (D)
[2]	 kursuje 15 V-9 VI w (D)
[3]	 kursuje 6 V-21 V w (C); od 3 VI w (C)
[4]	 kursuje 13 III-12 V w (D)
[5]	 kursuje od 15 V
[6]	 kursuje do 14 V

[7]	 kursuje od 13 III w (E)
[8]	 kursuje od 18 III w (6)
[9]	 kursuje do 16 IV w (5),(7) oraz 10 IV oprócz 7 IV; 

5 V-14 V w (5),(7)
[10]	 kursuje 19 V-9 VI w (5),(7) oraz 8 VI
[11]	 kursuje 7 IV; 21 IV-3 V w (5),(7) oraz 1,3 V
Ł - pociąg ŁKA
ŁP 	 pociąg ŁKA Przyspieszony
KW - pociąg Kolei Wielkopolskich

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Sieradz - przy stacji kolejowej, ul. Kolejowa
Sieradz Warta - ul. Sienkiewicza (rondo), przystanek autobusowy
Sieradz Męka - skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z ul. Uniejowską (Woź-
niki), przystanek autobusowy
Męcka Wola - Stawiszcze, przystanek autobusowy
Zduńska Wola - przy stacji kolejowej, Plac Żelazny

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW 
W AUTOBUSACH

 nr pociągu
Ł 

11458/9
Ł 

11460/1
Ł 

11464/5
ŁP 

71112
Ł 

11466/7
ŁP 

71112/3
Ł 

11470/1
KW 

71108

km termin kursowania [1] [5] [6] [8] [2] [4] [9] [10] [11]

ze stacji

0,000 Poznań Główny 16:18 18:30 18:30 18:30 19:38

3,260 Poznań Dębina przyjazd
odjazd 16:22 18:34 18:34 18:34 19:42

4,902 Poznań Starołęka przyjazd
odjazd

16:24 
16:24

18:35 
18:36

18:35 
18:36

18:35 
18:36

19:44 
19:45

9,281 Poznań Krzesiny 16:29 18:40 18:40 18:40 I

33,868 Środa Wlkp. przyjazd
odjazd

16:44 
16:44

18:55 
18:57

18:55 
18:57

18:55 
18:57

20:02 
20:05

67,329 Jarocin przyjazd
odjazd

17:04 
17:05

19:17 
19:21

19:17 
19:21

19:17 
19:21

20:24 
20:26

86,861 Pleszew 17:18 19:34 19:34 19:34 20:38

114,649 Ostrów Wikp. przyjazd
odjazd

17:35 
17:41

19:51 
20:01

19:51 
20:01

19:51 
20:01

20:55 
21:10

121,700 Czekanów | | | | I

126,985 Ociąż | | | | I

132,127 Nowe Skalmierzyce 17:51 20:12 20:12 20:12 21:21

135,127 Kalisz Szczypiorno | | | | I

138,637 Kalisz przyjazd
odjazd

17:56 
17:57

20:17 
20:21

20:17 
20:21

20:17 
20:21

21:26 
21:27

146,071 Kalisz Winiary | | | | I

152,459 Opatówek 18:06 20:31 20:31 20:31 21:37

161,292 Radliczyce | | | | I

167,644 Skalmierz | | | | I

171,498 Błaszki 18:22 20:47 20:47 20:47 I

180,156 Sędzice | | | | I

191,335 Sieradz przyjazd
odjazd

  
13:39

  
14:38

  
16:36

  
16:47

18:35 
18:35

  
18:39

  
18:43

21:00 
21:00

21:00 
21:06

21:00 
21:00

  
21:31

22:01 
22:07

192,616 Sieradz Warta 13:40 14:39 16:41 16:49 | 18:40 18:44 | | | 21:32 I

196,371 Sieradz Męka 13:43 14:42 16:47 16:53 | 18:43 18:47 | | | 21:35 I

201,338 Męcka Wola 13:48 14:47 16:53 16:57 | 18:48 18:51 | | | 21:40 I

208,410 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

13:54 
13:56

14:53 
14:55

16:59 
17:04

17:02 
17:04

18:47 
18:48

18:54 
18:59

18:56 
18:59

21:11 
21:12

21:19 
21:20

21:11 
21:12

21:46 
21:48

22:20 
22:21

214,570 Borszewice 14:00 14:59 17:09 17:09 | 19:03 19:03 | | | 21:52 I

219,921 Łask przyjazd
odjazd

14:04 
14:04

15:03 
15:03

17:13 
17:14

17:13 
17:14

18:55 
18:56

19:07 
19:08

19:07 
19:08

21:19 
21:19

21:27 
21:27

21:19 
21:19

21:56 
21:57

22:28 
22:28

225,971 Kolumna 14:09 15:08 17:18 17:18 19:00 19:12 19:12 21:23 21:31 21:23 22:01 22:33

229,470 Dobroń 14:11 15:10 17:22 17:22 | 19:15 19:15 | | | 22:04 I

233,078 Chechło 14:14 15:13 17:25 17:25 | 19:18 19:18 | | | 22:07 I

236,280 Pabianice przyjazd
odjazd

14:17 
14:18

15:16 
15:18

17:28 
17:30

17:28 
17:30

19:06 
19:07

19:20 
19:23

19:20 
19:23

21:30 
21:30

21:38 
21:38

21:30 
21:30

22:09 
22:11

22:39 
22:40

243,630 Łódź Lublinek 14:24 15:23 17:36 17:36 | 19:28 19:28 | | | 22:17 I

247,739 Łódź Retkinia 14:28 15:27 17:40 17:40 19:15 19:32 19:32 21:38 21:46 21:38 22:21 22:48

250,815 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

14:31 
14:39

15:30 
15:40

17:44 
17:53

17:44 
17:53

19:18 
19:20

19:35 
19:44

19:35 
19:44

21:42 
21:48

21:50 
21:55

21:42 
21:48

22:24 
22:33 22:52

254,609 Łódź Pabianicka 14:45 15:46 17:58 17:58
PRZEZ 
ZGIERZ 

19:49 19:49 21:53 22:00 21:53 22:38

257,741 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

14:48 
14:48

15:49 
15:50

18:02 
18:03

18:02 
18:03

19:52 
19:53

19:52 
19:53

21:56 
21:58

22:03 
22:03

21:56 
21:58

22:41 
22:42

260,414 Łódź Dąbrowa 14:51 15:53 18:07 18:07 19:56 19:56 22:01 22:06 22:01 22:45

265,358 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

14:56 15:58 
16:04

18:12 18:12 19:53 
20:00

20:01 20:01 22:05 
22:12

22:11 
22:17

22:05 
22:12

22:50  

267,873 Łódź Niciarniana 16:06 20:03 22:14 22:20 22:14

270,534 Łódź Fabryczna 16:10 20:07 22:18 22:24 22:18

do stacji



ważny od 12 marca do 10 czerwca 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ -  
- OSTRÓW WIELKOPOLSKI - POZNAŃ

Strona 1/2

Legenda terminów kursowania:
(B)	 kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 13 III-12 V w (D)
[2]	 kursuje 15 V-9 VI w (D)
[3]	 kursuje od 6 V
[4]	 kursuje 13 III-5 V w (D)
[5]	 kursuje 13 III-9 VI w (D)
[6]	 kursuje od 18 III w (6) oraz 1,3 V, 8 VI

[7]	 kursuje do 9 VI w (5),(7) oraz 10 IV
[8]	 kursuje do 14 V
[9]	 kursuje od 15 V
[10]	 kursuje do 9 VI w (B) oprócz 9,30 IV, 8 VI
Ł - pociąg ŁKA
ŁP 	 pociąg ŁKA Przyspieszony
KW - pociąg Kolei Wielkopolskich
|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

nr pociągu
Ł 

11400/1
Ł 

11403/2
KW 

17121

Ł 
19209 
99279

Ł 
11405

Ł 
11411/0

ŁP 
17111/0

Ł 
11406/7

Ł 
11409/8

Ł 
11428/9

ŁP 
17113/2

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [5] [5] [7]

ze stacji Stryków Zgierz

0,000 Łódź Fabryczna 08:05 08:10 11:11 13:19
2,661 Łódź Niciarniana 08:08 08:13 11:14 13:22

0,000 Łódź Widzew
  

05:25
  

05:58
  

05:58
08:10 
08:16

08:15 
08:26

  
09:15

11:16 
11:24

  
13:10

13:24 
13:30

4,954 Łódź Dąbrowa 05:30 < Ł. OL < Ł. OL 08:21 08:31 09:20 11:29 13:15 13:35

7,627 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

05:33 
05:34

06:18 
06:19

06:18 
06:19

08:23 
08:24

08:33 
08:34

09:22 
09:23

11:32 
11:35

13:17 
13:18

13:38 
13:38

10,759 Łódź Pabianicka 05:37 06:22 06:22 08:27 08:37 09:26 11:39 13:21 13:42

14,553 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

05:41 
05:48

06:27 
06:36

06:27 
06:36

 
06:54

07:02 
07:03

07:02 
07:03

08:31 
08:37

08:41 
09:00

09:30 
09:38

11:43 
11:53

13:25 
13:33

13:46 
13:52

17,619 Łódź Retkinia 05:52 06:39 06:39 06:58 07:07 07:07 08:41 09:03 09:42 11:57 13:37 13:55
21,738 Łódź Lublinek 05:55 06:43 06:43 | 07:10 07:10 08:44 | 09:45 12:00 13:40 |

29,088 Pabianice przyjazd
odjazd

06:01 
06:03

06:49 
06:51

06:49 
06:51

07:06 
07:07

07:16 
 

07:16 
 

08:50 
 

09:12 
09:12

09:51 
09:53

12:06 
12:08

13:46 
13:48

14:04 
14:04

32,290 Chechło 06:05 06:54 06:54 | | 09:55 12:10 13:50 |
35,768 Dobroń 06:08 06:57 06:57 | | 09:58 12:13 13:53 |
39,462 Kolumna 06:12 07:01 07:01 07:14 09:19 10:02 12:17 13:57 14:11

45,447 Łask przyjazd
odjazd

06:16 
06:16

07:05 
07:06

07:05 
07:06

07:18 
07:18

09:23 
09:23

10:06 
10:06

12:21 
12:21

14:01 
14:01

14:15 
14:15

50,798 Borszewice 06:20 07:10 07:10 | | 10:10 12:25 14:05 |

56,958 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

06:24 
06:26

07:15 
07:16

07:15 
07:20

07:25 
07:26

09:30 
09:31

10:14 
10:16

12:29 
12:31

14:09 
14:11

14:22 
14:23

64,030 Męcka Wola 06:33 07:21 07:27 | | 10:23 12:38 14:18 |
68,997 Sieradz Męka 06:37 07:25 07:33 | | 10:27 12:42 14:22 |
72,752 Sieradz Warta 06:40 07:29 07:39 | | 10:30 12:45 14:25 |

74,033 Sieradz przyjazd
odjazd

06:43 
 

07:31 
 

07:43 
 

07:40 
07:41

09:44 
09:45

10:33 
 

12:48 
 

14:28 
 

14:35 
14:37

85,212 Sędzice | | |
93,870 Błaszki I 09:57 14:49
97,724 Skalmierz | | |

104,076 Radliczyce | | |
112,909 Opatówek 08:07 10:11 15:04
119,297 Kalisz Winiary | | |

126,731 Kalisz przyjazd
odjazd

08:16 
08:17

10:20 
10:21

15:13 
15:14

130,241 Kalisz Szczypiorno | | |
133,241 Nowe Skalmierzyce 08:22 10:26 15:19

138,383 Ociąż | | |
146,873 Czekanów | | |

150,719 Ostrów Wlkp. przyjazd
odjazd

08:33 
08:48

10:37 
10:43

15:30 
15:39

178,497 Pleszew 09:06 11:00 15:56

198,029 Jarocin przyjazd
odjazd

09:17 
09:19

11:11 
11:11

16:07 
16:08

231,490 Środa Wlkp. przyjazd
odjazd

09:40 
09:40

11:30 
11:31

16:31 
16:32

256,077 Poznań Krzesiny I 11:46 16:47

260,456 Poznań Starołęka przyjazd
odjazd

09:58 
09:59

11:50 
11:50

16:50 
16:50

262,098 Poznań Dębina 10:02 11:53 16:53
265,358 Poznań Główny 10:06 11:57 16:57

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Sieradz - przy stacji kolejowej, ul. Kolejowa
Sieradz Warta - ul. Sienkiewicza (rondo), przystanek autobusowy
Sieradz Męka - skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z ul. Uniejowską (Woź-
niki), przystanek autobusowy
Męcka Wola - Stawiszcze, przystanek autobusowy
Zduńska Wola - przy stacji kolejowej, Plac Żelazny

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW 
W AUTOBUSACH



ważny od 12 marca do 10 czerwca 2023 r.
ROZKŁAD JAZDYROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ KALSKA - SIERADZ -  
- OSTRÓW WIELKOPOLSKI - POZNAŃ

Strona 2/2

Legenda terminów kursowania:
(B)	 kursuje od poniedziałku do piątku oraz w niedziele
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
[1]	 kursuje 13 III-12 V w (D)
[2]	 kursuje 15 V-9 VI w (D)
[3]	 kursuje od 6 V
[4]	 kursuje 13 III-5 V w (D)
[5]	 kursuje 13 III-9 VI w (D)
[6]	 kursuje od 18 III w (6) oraz 1,3 V, 8 VI

[7]	 kursuje do 9 VI w (5),(7) oraz 10 IV
[8]	 kursuje do 14 V
[9]	 kursuje od 15 V
[10]	 kursuje do 9 VI w (B) oprócz 9,30 IV, 8 VI
Ł - pociąg ŁKA
ŁP 	 pociąg ŁKA Przyspieszony
KW - pociąg Kolei Wielkopolskich
|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

nr pociągu
Ł 

11412/3
Ł 

11415/4
ŁP 

19109/8
Ł 

11418/9
Ł 

11417/6

Ł 
11422/3 
19268/9

Ł 
11421/0

Ł 
11424/5

Ł 
11426/7

km termin kursowania [5] [8] [9] [1] [2] [5] [10] [8] [9] [8] [9]

ze stacji

0,000 Łódź Fabryczna 14:41 14:41 15:23 15:23 16:55
2,661 Łódź Niciarniana 14:44 14:44 15:26 15:26 16:58

0,000 Łódź Widzew
  

13:51
14:47 
14:47

14:47 
14:47

15:28 
15:34

15:28 
15:34

  
16:25

17:00 
17:08

  
17:59

  
20:16

  
20:35

  
21:54

  
21:54

  
23:07

4,954 Łódź Dąbrowa 13:56 < Ł. OL. < Ł. OL. 15:39 15:39 16:30 17:13 18:04 < Ł.OL. < Ł.OL. 21:59 21:59 23:12

7,627 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

13:59 
14:02

15:08 
15:08

15:08 
15:08

15:42 
15:42

15:42 
15:42

16:33 
16:33

17:15 
17:16

18:06 
18:07

20:35 
20:35

20:54 
20:54

22:01 
22:02

22:01 
22:02

23:15 
23:15

10,759 Łódź Pabianicka 14:06 15:12 15:12 15:45 15:45 16:37 17:19 18:11 20:39 20:58 22:05 22:05 23:19

14,553 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

14:10 
14:18

15:16 
15:24

15:16 
15:24

15:49 
15:55

15:49 
15:55

16:41 
16:48

17:23 
17:31

18:15 
18:30

20:43 
20:51

21:02 
21:10

22:09 
22:19

22:09 
22:19

23:23 
23:30

17,619 Łódź Retkinia 14:23 15:28 15:28 15:59 15:59 16:52 17:35 18:33 20:55 21:14 22:23 22:23 23:34
21,738 Łódź Lublinek 14:26 15:31 15:31 | | 16:56 17:38 18:43 20:58 21:17 22:26 22:26 23:37

29,088 Pabianice przyjazd
odjazd

14:33 
14:33

15:38 
15:40

15:38 
15:40

16:07 
16:07

16:07 
16:07

17:02 
17:04

17:44 
17:46

18:49 
18:50

21:04 
21:06

21:23 
21:25

22:32 
22:34

22:32 
22:34

23:44 
23:46

32,290 Chechło 14:36 15:43 15:43 | | 17:07 17:49 18:53 21:08 21:27 22:36 22:36 23:49
35,768 Dobroń 14:40 15:46 15:46 | | 17:11 17:52 18:56 21:11 21:30 22:39 22:39 23:52
39,462 Kolumna 14:43 15:50 15:50 16:14 16:14 17:14 17:55 18:59 21:15 21:34 22:43 22:43 23:56

45,447 Łask przyjazd
odjazd

14:48 
14:48

15:54 
15:55

15:54 
15:55

16:18 
16:18

16:18 
16:18

17:18 
17:19

17:59 
18:00

19:03 
19:04

21:19 
21:19

21:38 
21:38

22:47 
22:47

22:47 
22:47

00:00 
00:01

50,798 Borszewice 14:53 15:59 15:59 | | 17:23 18:03 19:07 21:23 21:42 22:51 22:51 00:05

56,958 Zduńska Wola przyjazd
odjazd

14:57 
14:58

16:04 
16:06

16:04 
16:09

16:25 
16:26

16:25 
16:26

17:28 
17:30

18:08 
18:09

19:12 
19:13

21:27 
21:29

21:46 
21:48

22:55 
22:57

22:55 
23:02

00:10 
00:12

64,030 Męcka Wola 15:05 16:11 16:16 | | 17:37 18:16 19:19 21:34 21:55 23:02 23:09 00:19
68,997 Sieradz Męka 15:10 16:15 16:22 | | 17:42 18:20 19:24 21:38 21:59 23:06 23:13 00:24
72,752 Sieradz Warta 15:14 16:19 16:28 | | 17:45 18:23 19:26 21:41 22:02 23:09 23:16 00:27

74,033 Sieradz przyjazd
odjazd

15:17 
 

16:21 
 

16:32 
 

16:36 
 

16:40 
 

17:48 
 

18:26 
 

19:29 
 

21:43 
 

22:05 
 

23:11 
 

23:19 
 

00:30 
 

85,212 Sędzice

93,870 Błaszki

97,724 Skalmierz

104,076 Radliczyce

112,909 Opatówek

119,297 Kalisz Winiary

126,731 Kalisz przyjazd
odjazd

130,241 Kalisz Szczypiorno

133,241 Nowe Skalmierzyce

138,383 Ociąż

146,873 Czekanów

150,719 Ostrów Wlkp. przyjazd
odjazd

178,497 Pleszew

198,029 Jarocin przyjazd
odjazd

231,490 Środa Wlkp. przyjazd
odjazd

256,077 Poznań Krzesiny

260,456 Poznań Starołęka przyjazd
odjazd

262,098 Poznań Dębina

265,358 Poznań Główny

do stacji

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
Sieradz - przy stacji kolejowej, ul. Kolejowa
Sieradz Warta - ul. Sienkiewicza (rondo), przystanek autobusowy
Sieradz Męka - skrzyżowanie ul. Sienkiewicza z ul. Uniejowską (Woź-
niki), przystanek autobusowy
Męcka Wola - Stawiszcze, przystanek autobusowy
Zduńska Wola - przy stacji kolejowej, Plac Żelazny

UWAGA! BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁADANYCH WÓZKÓW 
W AUTOBUSACH


